
Uchwała Nr VI / 59 / 2019 

Rady Miejskiej Rakoniewic 

z dnia 17 maja  2019 r. 

 

 

w  sprawie:   zmiany uchwały budżetowej  na rok 2019. 

 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ), art. 212, art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm.)  Rada Miejska  Rakoniewic 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W Uchwale Nr II / 27 / 2018  Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 18 grudnia  2018 r. wprowadza 

się następujące zmiany : 

1. § 1  otrzymuje nowe brzmienie  : 

„ 1.Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości : 59.153.807,16 zł , z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie :  58.563.918,16 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie : 589.889,00 zł, 

     zgodnie z załącznikiem Nr 1 uchwały, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności : 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych    

 odrębnymi ustawami w wysokości  : 17.217.960,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 uchwały. 

1a) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między    

      jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości : 18.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem                

      Nr  12 uchwały, 

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,                        

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p, w wysokości : 454.527,28 zł”, zgodnie z 

załącznikiem Nr 6 uchwały. 

3.  Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które podlegają    

     przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 5 uchwały ”. 

2. § 2  otrzymuje nowe brzmienie  : 

„ 1. Ustala się łączną kwotę  wydatków  budżetu na 2019 rok w wysokości : 62.888.807,16 zł,                       

z  tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości : 52.779.256,67 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości : 10.109.550,49 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2 uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1)  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi    

 ustawami w wysokości : 17.217.960,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 uchwały 

1a) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami    

      samorządu terytorialnego w kwocie: 18.500,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 12 uchwały 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa z art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.o.f.p.w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie : 581.822,81 zł., zgodnie z 

załącznikiem Nr 6 uchwały. 

3. Określa się wykaz wydatków majątkowych na 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 7 uchwały ”. 

3. § 5 otrzymuje nowe brzmienie :  

„ Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy  w podziale na: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych : 1.529.000,00 zł  

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych : 880.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 9 uchwały”. 

4. § 11 otrzymuje nowe brzmienie  : 

„Wyodrębnia się w budżecie kwotę : 612.583,05 zł na fundusz sołecki według zestawienia wydatków    

   z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z   

   załącznikiem Nr 11 uchwały”. 

5 . Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały .  

6.  Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały . 



7.   Załącznik Nr 3 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8.   Załącznik Nr 4 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9.   Załącznik Nr 7 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

10.  Załącznik Nr 9 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

11.   Załącznik Nr 11 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


